CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ NGHỈ HỌC TẠM THỜI

VÀ BẢO LƯU KẾT QUẢ HỌC TẬP
KÍNH GỬI: BAN GIÁM HIỆU TRƯỜNG CĐ CÔNG NGHỆ THÔNG TIN TP.HCM
Họ và tên sinh viên:

Ngày tháng năm sinh:

Mã số sinh viên:
  Lớp:
 Ngành:

Hệ đào tạo:

Điện thoại liên hệ:

Nay em làm đơn này kính đề nghị nhà trường cho phép em nghỉ học tạm thời và bảo lưu kết quả học tập:

Lý do:

Thời gian nghỉ (một học kỳ, một năm học)

Em chân thành cảm ơn!

Ý kiến phụ huynh SV
……………………, ngày … . tháng … năm ……

Kính đơn,

………………………………………………

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ NHẬP HỌC

(dành cho sinh viên đã có quyết định nghỉ học tạm thời)

KÍNH GỬI: BAN GIÁM HIỆU TRƯỜNG CĐ CÔNG NGHỆ THÔNG TIN TP.HCM
Họ và tên sinh viên:

Ngày tháng năm sinh:

Mã số sinh viên:
  Lớp:
 Ngành:

Hệ đào tạo:

Điện thoại liên hệ:

Em đã được nhà trường cho nghỉ học tạm thời theo quyết định số

Nay đã đến thời hạn nhập học, em kính đề nghị nhà trường cho phép em nhập học theo đúng qui định.

Em chân thành cảm ơn!

……………………, ngày … . tháng … năm ……

Kính đơn,

………………………………………………

	Ý kiến của Khoa đang học:
	Duyệt của phòng Quản lý Đào tạo & Khảo thí

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN TRƯỜNG

Kính gửi : Ông (Bà) Hiệu trưởng Trường __________________________________

         Đồng kính gửi: Ông (Bà) Hiệu trưởng Trường______________________________

Tên tôi là :

Ngày, tháng, năm sinh :

Quê quán: ghi rõ xã (phường), huyện (quận), tỉnh (thành phố) :

Hộ khẩu thường trú trước khi dự thi vào trường :

Đối tượng tuyển sinh: (ghi rõ mã quy ước) :

Là sinh viên đang học năm thứ: .................... Lớp:

ngành ....................................... thuộc Trường

Trong kỳ thi tuyển sinh vào trường:

tôi đạt được số điểm như sau:

Vào năm thứ nhất: .............. điểm / ................ điểm

(tử số ghi số điểm đạt được, mẫu số ghi điểm xét tuyển cần đạt theo quy định của trường).

Trong thời gian học tập tại trường:

Tôi đã đạt được kết quả học tập, rèn luyện qua các năm học như sau:
(ghi rõ từng năm học, được phân loại, xếp hạng về học tập, rèn luyện, được khen thưởng hoặc bị xử lý kỷ luật):

Thuộc diện : (cấp học bổng, trợ cấp xã hội)

Tôi không thuộc diện đã dự thi vào trường (chuyển đến)

nhưng không trúng tuyển

Tôi có nguyện vọng xin được chuyển đến tiếp tục vào học năm thứ .........

Ngành học:
 của trường

Với lý do:

(kèm theo đơn xin chuyển trường có: giấy chứng nhận kết quả học tập, rèn luyện của trường cũ; giấy xác nhận di chuyển hộ khẩu, hoặc chuyển công tác, địa điểm sản xuất kinh doanh của gia đình, của cơ quan quản lý hoặc phường (xã) nếu đó là lý do chuyển trường)

Ngày…… tháng….. năm 200__

Người làm đơn

(Ký tên)

	Ý KIẾN CỦA HIỆU TRƯỞNG

TRƯỜNG ĐANG HỌC

(ký tên, đóng dấu)
	Ý KIẾN CỦA HIỆU TRƯỞNG

TRƯỜNG TIẾP NHẬN

(ký tên, đóng dấu)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN NGÀNH/CHUYÊN NGÀNH
Kính gửi :
Ban Giám hiệu.

Phòng Quản lý đào tạo & Khảo thí

Ban chủ nhiệm các Khoa chuyên ngành.

Tôi tên: ……………………………………………………Mã sinh viên: …………………………

Thuộc khoa:…………………………………Khoá: ……...........Lớp:

Ngày sinh: ……… / ……….. / 19………., tại:……………………………………………

Hiện nay đang cư ngụ tại:….………………………………………………………

Nay tôi làm đơn này kính trình Ban Giám hiệu, Phòng Quản lý đào tạo & Khảo thí cùng các Khoa, cho tôi được chuyển từ ngành/chuyên ngành:………………………..thuộc Khoa:………………………...........đến ngành/chuyên ngành:……………………………..Khoa:………………………………………………. .

Điểm trung bình chung học tập năm học 200…- 200….là:………và tổng số ĐVHT đã học:…………. .

Tổng số ĐVHT năm học 200….- 200….của ngành/chuyên ngành (Khoa) chuyển đến là:………………

Lý do xin chuyển ngành/chuyên ngành (Khoa):…………………………………………………………..

Kính mong Ban Giám hiệu, phòng Quản lý Đào tạo cùng các Khoa xem xét và giải quyết cho tôi được chuyển ngành/chuyên ngành (Khoa).

Xin chân thành cảm ơn!

     TP.HCM, ngày ……. tháng ……… năm 20……

          Ý KIẾN KHOA ĐANG HỌC

Kính đơn

          Ý KIẾN KHOA ĐẾN

DUYỆT CỦA BAN GIÁM HIỆU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ BẢO LƯU KẾT QUẢ TUYỂN SINH

(Dùng cho thí sinh trúng tuyển, xin bảo lưu kết quả tuyển sinh)

KÍNH GỬI: BAN GIÁM HIỆU TRƯỜNG CĐ CÔNG NGHỆ THÔNG TIN TP.HCM
Họ và tên thí sinh:

Ngày tháng năm sinh :

Số báo danh

Ngành dự thi:

Điện thoại liên hệ:

Điểm tuyển sinh: điểm M1
điểm M2
điểm M3
, tổng điểm

Điểm trúng tuyển:
Ngành trúng tuyển

Nay em xin bảo lưu kết quả trúng tuyển kỳ thi tuyển sinh năm

Lý do:

Em xin chân thành cảm ơn !

……………………, ngày … . tháng … năm ……

Kính đơn,

………………………………………………

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

----------------------------------

ĐƠN XIN CẤP BẢN SAO BẰNG TỐT NGHIỆP

Kính gửi:  Ban Giám Hiệu Trường CĐ Công Nghệ Thông Tin TP.HCM

Phòng Quản Lý Đào Tạo & Khảo thí

Họ và tên sinh viên:

Ngày tháng năm sinh:
 Nơi sinh:

Mã sinh viên:

 Mã lớp:
  Ngành:

Điện thoại liên hệ (sinh viên):
 Khóa học:

Địa chỉ:

Sinh viên tốt nghiệp (ghi rõ tháng, năm tốt nghiệp):

Em làm đơn này kính đề nghị nhà trường cấp cho em phó bản bằng tốt nghiệp.

Lý do xin cấp:

Em xin chân thành cảm ơn.

Ghi chú: Sinh viên nộp kèm:

· Đơn có mất

· 2 hình 3x4

Ngày …… tháng …… năm ……

Kính đơn

(Ký và ghi đầy đủ họ tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐIỀU CHỈNH THÔNG TIN BẰNG TỐT NGHIỆP
                     Kính gửi: - Ban Giám hiệu Trường Cao đẳng Công nghệ Thông tin Tp. HCM
                                      - Phòng Quản lý đào tạo& Khảo thí
Tôi tên:

Ngày tháng năm sinh:
 Nơi sinh:

Số CMND:

Nơi ở thường trú:

Nơi ở tạm trú:

Số điện thoại liên lạc:

Đã tốt nghiệp ngành:
Chuyên ngành:

Khoa:
Lớp:
 Khóa học:

Hôm nay tôi làm đơn này Kính mong Ban Giám hiệu. Phòng Quản lý đào tạo & Khảo thí kiểm tra, xem xét và điều chỉnh thông tin trên bằng tốt nghiệp hệ Cao đẳng (, Trung cấp (  chính quy của Trường.

           Lý do tôi xin điều chỉnh Bằng tốt nghiệp:

Trong khi chờ đợi sự chấp thuận của quý trường tôi xin chân thành cảm ơn!

          TP. HCM, ngày……  tháng ……  năm ……

 Người  làm đơn

                                 (Ký, ghi rõ họ tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ HỌC PHẦN BỔ SUNG
Học kỳ …….. Năm học 20……- 20……
Kính gửi:  - Phòng Quản lý Đào tạo & Khảo thí;

Tôi tên là (chữ in hoa).....................................................

MSSV    : ............................... Ngành: …………………Lớp: ……

Hệ          : ......................................................

Số tín chỉ đã đăng ký  : .........................................................

Nay tôi làm đơn này xin được đăng ký học phần bổ sung.

Lý do: .................................................................................................................................................

Liệt kê các học phần xin đăng ký bổ sung:
	STT
	Mã học phần
	Tên học phần
	Tín

chỉ
	Mã lớp HP đăng ký
	HP

học đi
	HP

học lại

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	Tổng số tín chỉ xin đăng ký

TP. HCM, ngày ..... tháng ..... năm ……
NGƯỜI VIẾT ĐƠN
(Ký và ghi rõ họ tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN RÚT BỚT HỌC PHẦN ĐĂNG KÝ

HỌC KỲ ........., NĂM HỌC 20...... - 20......
              Kính gửi :    - Ban Giám hiệu trường Cao đẳng CNTT TP. HCM

                                   - Phòng Quản lý đào tạo & Khảo thí

Tôi tên:
Số điện thoại liên hệ:

Ngày tháng năm sinh:
 Mã số SV:

Khoa:
 Lớp:

Ngành:
 Chuyên ngành:

Nay vì lý do:

Nên tôi làm đơn này kính đề nghị Ban Giám Hiệu, Phòng Quản lý đào tạo xem xét giải quyết cho tôi được rút bớt học phần đăng ký học kỳ.............

	STT
	Tên học phần (HP)
	Mã lớp học phần
	 Số tín chỉ

                            Tp. HCM, ngày ..…. tháng ….. năm …….

                  Người làm đơn
                     (Ký, ghi rõ họ tên)

Ý KIẾN PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO & KHẢO THÍ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HOÃN THI

Học kỳ: ……………. - Năm học: ………………..

                     Kỳ thi: …………..

KÍNH GỬI: BAN GIÁM HIỆU TRƯỜNG CĐ CÔNG NGHỆ THÔNG TIN TP.HCM
Họ và tên sinh viên :

Ngày tháng năm sinh :

Mã số sinh viên:
  Lớp :
Ngành

Điện thoại liên hệ:

Xin phép cho em hoãn thi môn:

Ngày thi:

Mã môn:
lớp(nhóm) dự thi:   …………………………………..

Lí do:.....................................................................................................................................

...............................................................................................................................................

Em xin chân thành cảm ơn!

……………………, ngày … . tháng … năm ……

Kính đơn,

………………………………………………

	Duyệt của phòng Quản lý Đào tạo & Khảo thí

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN DỰ THI

(Dành cho sinh viên đã được Nhà trường cho hoãn thi học kỳ trước)

KÍNH GỬI: BAN GIÁM HIỆU TRƯỜNG CĐ CÔNG NGHỆ THÔNG TIN TP.HCM
Họ và tên sinh viên :

Ngày tháng năm sinh :

Mã số sinh viên:
  Lớp :
Ngành

Điện thoại liên hệ:

Kỳ thi HK...../năm học 200...- 200...., em đã được Nhà trường cho hoãn thi.
Nay, xin phép Nhà trường cho em dự thi

- Môn
, ngày

Mã môn

lớp(nhóm) dự thi

- Môn
, ngày

Mã môn

lớp(nhóm) dự thi

- Môn
, ngày

Mã môn

lớp(nhóm) dự thi

- Môn
, ngày

Mã môn

lớp(nhóm) dự thi

Em xin chân thành cảm ơn!

……………………, ngày … . tháng … năm ……

Kính đơn,

………………………………………………

Trang 1/11